PORTARIA Nº 007/2023
NOMEIA SERVIDOR RESPONSAVEL POR ADMISSOES DA CÂMARA DE VEREADORES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

LEANDRO GONÇALVES FERREIRA DE LIMA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Art. 1º - NOMEAR o Servidor João Carlos dos Santos Pacheco responsável pelas admissões do Poder Legislativos, em cumprimento a Resolução nº 1.155/2022 do Tribunal de Contas do Estado.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 16 de Janeiro de 2026.

Vereador Leandro F. G. de Lima
	 		     Presidente